Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019 г.                                    № 106                             п. Волочаевский

О присвоении  адреса

 земельному участку

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 2 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», в связи с упорядочением  адресного хозяйства на территории Волочаевского сельского поселения и заявления Тесникова В.С. Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

        1. Считать адресом земельного участка в кадастровом квартале              61:29:0020101    из земель населенных пунктов, в зоне жилой застройки            Ж 1/01/02 с разрешенным видом использования – для ведения личного подсобного хозяйства Россия, Ростовская область, Орловский район,                        п.Волочаевский, ул. Сердюкова  д.44, кв. 1.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за специалистом первой категории (по земельным и имущественным отношениям).

Глава Администрации Волочаевского
сельского поселения                                                                        Н.А. Дреева
                                  Российская Федерация                       Проект

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

         .10.2019 г.                                    №                             п. Волочаевский

О присвоении  адреса

 земельному участку

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 2 Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», в связи с упорядочением  адресного хозяйства на территории Волочаевского сельского поселения Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

               1. Считать адресом земельного участка в кадастровом квартале              61:29:0020101    из земель населенных пунктов, в зоне жилой застройки            Ж 1/01/02 с разрешенным видом использования – для ведения личного подсобного хозяйства Россия, Ростовская область, Орловский район,                        п.Волочаевский, ул. Сердюкова  д.44, кв. 1.

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за специалистом первой категории (по земельным и имущественным отношениям).

Глава Администрации Волочаевского
сельского поселения                                                                        Н.А. Дреева
Подготовила                                                                                           Р.И.Туснина